別記様式第1号(第2条関係)

スポーツセンター専用使用承認申請書

年  月  日

長沼町教育委員会 様

住 所

申請者

氏 名        ㊞

次のとおり使用したいので承認願いたく申請します。

使 用 目 的

入場料徴収有無

有 無

使 用 日 時

     年  月  日  曜日から

     年  月  日  曜日まで

    時  分から

    時  分まで

使 用 内 容
1 スポーツ利用      1 営利を目的とする

2 その他催物       2 営利を目的としない

使 用 施 設
1 体育室（全面・半面）  2 プレイルーム

3 ミーティングルーム

使 用 設 備 1 椅子  脚 2 長机  脚 3 放送設備一式

特 別 設 備 1 有  2 無 参集予定人員 人

使 用 責 任 者 住所           氏名       電話番号

使 用 区 分  1 小・中学生  2 高校生  3 一般

使 用 施 設 名 使 用 区 分 使用料 暖房料 計

   時  分 ～  時  分

   時  分 ～  時  分

   時  分 ～  時  分

計

摘 要

（注）太線の中のみ記入願います。

別記様式第2号(第2条関係)

スポーツセンター専用使用承認（不承認）通知書

年  月  日

          様

長沼町教育委員会 ㊞

下記のとおり使用することを承認（不承認）したので通知します。

使 用 目 的

入場料徴収有無

有 無

使 用 日 時

     年  月  日  曜日から

     年  月  日  曜日まで

    時  分から

    時  分まで

使 用 内 容
1 スポーツ利用      1 営利を目的とする

2 その他催物       2 営利を目的としない

使 用 施 設
1 体育室（全面・半面）  2 プレイルーム

3 ミーティングルーム

使 用 設 備 1 椅子  脚 2 長机  脚 3 放送設備一式

特 別 設 備 1 有  2 無 参集予定人員 人

使 用 責 任 者 住所           氏名       電話番号

使 用 区 分  1 小・中学生  2 高校生  3 一般

施 設 名 使 用 区 分 使用料 暖房料 計

   時  分 ～  時  分

   時  分 ～  時  分

   時  分 ～  時  分

計

不 承 認 理 由

（注）この決定に不服があるときは、この決定があったことを知った日の翌日から起算し

  て３月以内に教育委員会に対し、審査請求することができます。
（注）太線の中のみ記入願います。